Olegatheclif Hanc vero donationem et concessionem. fecerunt predicti prior et conventus predicto lordano 

et heredibus suis quantum ad eos pertinet et quaradiu conventionem legitime et sine dolo tcnucrit et staturus 

terminis bene et integre firmarn suam eis apud Oxenhope reddiderit. Et hanc conventionem iuravit sepedictus 
Iordanus in capitulo nostro pro se et pro heredibus suis sine omni dolo et fraude tenendam. Ne autem, 

alterutra partium in locis hic non expressis communam. exigere vel quocumque modo contra hanc 

compositionern venize possit earn sigilli sui appositione utraque pars corroboravit. Mis testibus et cetera. 
V40d 

Note: Date based on the latest made entry by Scribe A [see Chapter V]. Jordan son of Richard of I laworth does 
not appear elsewhere in the Cartulary. 

Note for nos. 281-96. The initial endowment of the Nostell Priory cell of St Mary of Woodkirk does not survive 
in the Cartulary although the grant of the church was confirmed on 7 January 1122 by King Henry I [BO04]. See 
Chapter IV for the endowment and further information. 

281. Grant by Richard of Selby warden of the church of St Mary of Woodldtk, with consent of the 
brothers dwelling there, to Robert the clerk of two bovates of land in Morley [described], rendering 
annually 4s. For this Robert gave to the brothers of St Mary of Woodkirk 5s of silver. f4Or/p. 85 

gate 121h x early 131h centuries] 
Rubric. FEc incipiunt carte de Morlay. Carta Ricardi de Selebi eccicsie de Wodekirk. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus de Selebi, custos ecclesie beate Marie de Wodekirk', consilio et 

assensu fratrum nostronim nobiscum, ibidem commorantium, dedimus et concessimus et hac carta nostra 

confirmavimus Roberto derico et heredibus suis vel cui assignare voluerit pro homagio et servitio suo, duas 

bovatas terre in Morlay cum omnibus pertinendis suis et libert2tibus et asiamentis predicte ville pertinentibus 
iure hereditatio: unam videlicet quam Gilbertus de Hesel tenuit et aliam quarn Willelmus Likerus tenuit, 
habendas et tenendas de domo beate Marie predicte et de nobis et de successoribus nostris, illi et heredibus 

vel cui assignare voluerit libere, quiete, et honorifice pro omni seculari servitio, reddendo domui bcate Marie 

memorate et nobis et successoribus nostris annuatim iiij. solidos, scilicet ad Pentec' duos solidos et ad festum 

sancti Martini duos solidos. Pro hac autem donatione, concessione, et confirm2tione dedit nobis predictus 
Robertus de recognitione v. solidos argenti. Hiis testibus et cetera.